
Javna  nabavka  Radovi  na
proširenju  kapaciteta
skladištenja  goriva  za
potrebe grejanja na teretnom
terminalu sa izradom tehničke
dokumentacije,  broj  VN-10-
R-50/19

Javna nabavka Radovi na proširenju
kapaciteta  skladištenja  goriva  za
potrebe  grejanja  na  teretnom
terminalu  sa  izradom  tehničke
dokumentacije, broj VN-10-R-50/19

Datum objavljivanja poziva za podnošenje ponuda: 11.10.2019.
godine.

Rok za podnošenje ponuda: 12.11.2019. godine, 11.00 časova.

Portal  javnih  nabavki  Beograda:
https://nabavke.beograd.gov.rs/Dokumenti/JavnaNabavka.aspx?idd
=227281.

Ovde možete preuzeti dokumenta:

Poziv za podnošenje ponuda
Objavljeno 11.10.2019.

godine

https://parking-servis.co.rs/lat/2019/10/11/javna-nabavka-radovi-na-prosirenju-kapaciteta-skladistenja-goriva-za-potrebe-grejanja-na-teretnom-terminalu-sa-izradom-tehnicke-dokumentacije-broj-vn-10-r-5019/
https://parking-servis.co.rs/lat/2019/10/11/javna-nabavka-radovi-na-prosirenju-kapaciteta-skladistenja-goriva-za-potrebe-grejanja-na-teretnom-terminalu-sa-izradom-tehnicke-dokumentacije-broj-vn-10-r-5019/
https://parking-servis.co.rs/lat/2019/10/11/javna-nabavka-radovi-na-prosirenju-kapaciteta-skladistenja-goriva-za-potrebe-grejanja-na-teretnom-terminalu-sa-izradom-tehnicke-dokumentacije-broj-vn-10-r-5019/
https://parking-servis.co.rs/lat/2019/10/11/javna-nabavka-radovi-na-prosirenju-kapaciteta-skladistenja-goriva-za-potrebe-grejanja-na-teretnom-terminalu-sa-izradom-tehnicke-dokumentacije-broj-vn-10-r-5019/
https://parking-servis.co.rs/lat/2019/10/11/javna-nabavka-radovi-na-prosirenju-kapaciteta-skladistenja-goriva-za-potrebe-grejanja-na-teretnom-terminalu-sa-izradom-tehnicke-dokumentacije-broj-vn-10-r-5019/
https://parking-servis.co.rs/lat/2019/10/11/javna-nabavka-radovi-na-prosirenju-kapaciteta-skladistenja-goriva-za-potrebe-grejanja-na-teretnom-terminalu-sa-izradom-tehnicke-dokumentacije-broj-vn-10-r-5019/
https://parking-servis.co.rs/lat/2019/10/11/javna-nabavka-radovi-na-prosirenju-kapaciteta-skladistenja-goriva-za-potrebe-grejanja-na-teretnom-terminalu-sa-izradom-tehnicke-dokumentacije-broj-vn-10-r-5019/
https://nabavke.beograd.gov.rs/Dokumenti/JavnaNabavka.aspx?idd=227281
https://nabavke.beograd.gov.rs/Dokumenti/JavnaNabavka.aspx?idd=227281
https://parking-servis.co.rs/lat/wp-content/uploads/sites/3/2019/10/PZPP-VN-10-R-50-19.docx


Кonkursna dokumentacija
Objavljeno 11.10.2019.

godine

Odluka o obustavi postupka
Objavljeno 14.11.2019.

godine

Obaveštenje o obustavi postupka
Objavljeno 29.11.2019.

godine

https://parking-servis.co.rs/lat/wp-content/uploads/sites/3/2019/10/KD-VN-10-R-50-19.docx
https://parking-servis.co.rs/lat/wp-content/uploads/sites/3/2019/10/OOOP-VN-10-R-50-19.pdf
https://parking-servis.co.rs/lat/wp-content/uploads/sites/3/2019/10/OOOP-VN-10-R-50-19.doc

